



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 432 489  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOLEIE OSLO AS  
Forretningsadresse: Dronningens gate 49  
4608 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Svensson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		54 164 197	40 363 703
Annen driftsinntekt	1	26 548 155	23 777 974
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 712 352</b>	<b>64 141 677</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 165 860	15 104 479
Lønnskostnad	2	7 596 643	7 099 792
Avskrivning på varige driftsmidler	3	10 913 097	13 214 446
Annen driftskostnad	2	30 279 639	25 420 797
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 955 240</b>	<b>60 839 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 757 113</b>	<b>3 302 164</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	12 016	22 025
Annen finansinntekt	4	490	1 094
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 507</b>	<b>23 119</b>
Annen rentekostnad	4	2 308 239	3 134 710
Annen finanskostnad	4	55 490	184 459
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 363 729</b>	<b>3 319 169</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 351 222</b>	<b>-3 296 050</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 405 890</b>	<b>6 114</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6,7	529 296	3 869
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8	-2 023 340	-2 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avgitt konsernbidrag	8	35 000 000	2 013 647
Overføringer annen innskutt egenkapital	8	-28 688 764	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-2 411 302	-2 011 402
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3,9	163 938	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,9	107 035 474	95 124 033
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>107 199 413</b>	<b>95 124 033</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	92 400	56 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>92 400</b>	<b>56 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>107 291 813</b>	<b>95 180 633</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		397 436	184 941
<b>Sum varer</b>		<b>397 436</b>	<b>184 941</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 960 970	6 979 248
Andre kortsiktige fordringer		2 144 605	10 347 058
Konsernfordringer	10	45 020 047	38 126 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 125 621</b>	<b>55 452 436</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 235 518	555 029
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 235 518</b>	<b>555 029</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 758 575</b>	<b>56 192 406</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>173 050 388</b>	<b>151 373 039</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	3 000 000	3 000 000
Overkurs		600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital		790 586	29 479 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 390 586</b>	<b>33 079 350</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			2 411 302
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>2 411 302</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 390 586</b>	<b>35 490 652</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5,6,7	12 337 541	11 237 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>12 337 541</b>	<b>11 237 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	106 177 968	87 330 849
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>106 177 968</b>	<b>87 330 849</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 515 510</b>	<b>98 568 409</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 855 577	4 815 385
Skyldig offentlige avgifter		2 101 869	1 650 392
Kortsiktig konserngjeld	10	41 716 786	8 650 571
Annen kortsiktig gjeld		1 470 060	2 197 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 144 292</b>	<b>17 313 978</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>168 659 802</b>	<b>115 882 387</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>173 050 388</b>	<b>151 373 039</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 274832

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 432 489  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOLEIE OSLO AS  
Forretningsadresse: Dronningens gate 49  
4608 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Svensson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Organisasjonsnr: 992 432 489  
AUTOLEIE OSLO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		54 164 197	40 363 703
Annen driftsinntekt	1	26 548 155	23 777 974
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 712 352</b>	<b>64 141 677</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 165 860	15 104 479
Lønnskostnad	2	7 596 643	7 099 792
Avskrivning på varige driftsmidler	3	10 913 097	13 214 446
Annen driftskostnad	2	30 279 639	25 420 797
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 955 240</b>	<b>60 839 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 757 113</b>	<b>3 302 164</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	12 016	22 025
Annen finansinntekt	4	490	1 094
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 507</b>	<b>23 119</b>
Annen rentekostnad	4	2 308 239	3 134 710
Annen finanskostnad	4	55 490	184 459
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 363 729</b>	<b>3 319 169</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 351 222</b>	<b>-3 296 050</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6, 7	529 296	3 869
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8	-2 023 340	-2 000 000
Avgitt konsernbidrag	8	35 000 000	2 013 647
Overføringer annen innskutt egenkapital	8	-28 688 764	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-2 411 302	-2 011 402
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>





Organisasjonsnr: 992 432 489  
AUTOLEIE OSLO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3,9	163 938	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,9	107 035 474	95 124 033
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>107 199 413</b>	<b>95 124 033</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	9	92 400	56 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>92 400</b>	<b>56 600</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>107 291 813</b>	<b>95 180 633</b>
--------------------------	--	--------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer		397 436	184 941
<b>Sum varer</b>		<b>397 436</b>	<b>184 941</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	9	8 960 970	6 979 248
Andre kortsiktige fordringer		2 144 605	10 347 058
Konsernfordringer	10	45 020 047	38 126 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 125 621</b>	<b>55 452 436</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	9 235 518	555 029
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 235 518</b>	<b>555 029</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 758 575</b>	<b>56 192 406</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>173 050 388</b>	<b>151 373 039</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	3 000 000	3 000 000
Overkurs		600 000	600 000



Annen innskutt egenkapital		790 586	29 479 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 390 586</b>	<b>33 079 350</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			2 411 302
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>2 411 302</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 390 586</b>	<b>35 490 652</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			
Sum avsetninger for	5,6,7	12 337 541	11 237 560
<b>forpliktelseser</b>		<b>12 337 541</b>	<b>11 237 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	106 177 968	87 330 849
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>106 177 968</b>	<b>87 330 849</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 515 510</b>	<b>98 568 409</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 855 577	4 815 385
Skyldig offentlige avgifter		2 101 869	1 650 392
Kortsiktig konserngjeld	10	41 716 786	8 650 571
Annen kortsiktig gjeld		1 470 060	2 197 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 144 292</b>	<b>17 313 978</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>168 659 802</b>	<b>115 882 387</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>173 050 388</b>	<b>151 373 039</b>



Organisasjonsnr: 992 432 489  
AUTOLEIE OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Autoleie Oslo AS**

Org.nr: 992432489

---

## Årsberetning 2021

Autoleie Oslo AS

Adresse: Dronningens gate 49, 4608 KRISTIANSAND S

Org.nr: 992 432 489 MVA

### Virksomhetens art

Autoleie Oslo AS driver med franchisevirksomhet i Oslo/Gardermoen av bilutleie på vegne av Autoleie AS. Selskapet har forretningsadresse i Kristiansand.

Virksomheten består i hovedsak av utleievirksomhet av transportmidler. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Kristiansand kommune.

### Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Autoleie Oslo AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetning økte fra mnok 64,1 i 2020 til mnok 80,7 i 2021. Selskapet fikk et ordinært resultat etter skatt på mnok 1,9 mot mnok 0 i 2020. Egenkapitalandel var på 3% pr 31.12.2021 mot 23% på samme tid i 2020. Endringen skyldes ytelse av konsernbidrag innad i konsernet.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har vært påvirket av den pågående Covid-19 pandemien, noe som har resultert i fortsatt vesentlig omsetningsnedgang i 2021 sammenlignet med «normalåret» 2019. Gjennom fortsatt stort fokus på kostnader samt effekten av kontantstøtteordningen, har selskapet kommet seg godt gjennom 2021. Etter styrets oppfatning er selskapets økonomi solid, med positivt resultat, sterk kundebase og en tilfredsstillende egenkapital. Styret forventer at denne utviklingen skal fortsette.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Finansiell risiko

Etter styrets vurdering er selskapet lite eksponert for finansiell risiko.

#### *Renterisiko*

Selskapet har inngått låneavtaler til flytende rente. Styret anser risiko knyttet til endringer i rentemarkedet som lav.

#### *Kredittrisiko*

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

#### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet ellers til å være tilfredsstillende. Fortsatt positiv drift, samt fokus på fakturering og forfalte fordringer, vil ha en god virkning på likviditeten.



## **Autoleie Oslo AS**

Org.nr: 992432489

---

### **Markedsrisiko**

Selskapet markedsrisiko er i størst grad knyttet til reiseaktiviteten i privat og forretningsmessig sammenheng. Markedet har vært sterkt preget av Covid-19, men er normalt også påvirket av makroøkonomisk utvikling i Norge og til dels i resten av verden.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Selskapets sykefravær har vært på 1,89%. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen i selskapet er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

### **Forsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker krav som skyldes en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen mv. Forsikringen dekker også saksomkostninger som sikrede pådrar seg som er nødvendige for å ivareta sikredes rettigheter.

### **Likestilling**

Selskapets styret har bestått av to menn.

Selskapet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er godt ivaretatt.

### **Diskriminering**

Selskapet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.



**Autoleie Oslo AS**

Org.nr: 992432489

---

Kristiansand, 28.04.2022  
Styret for Autoleie Oslo AS

*Geir Pedersen*

---

Geir Lidi Pedersen  
Styrets leder

*Trond Svensson*

---

Trond Svensson  
Styremedlem

*Erik Levin Abbott*

---

Erik Abbott (DL)



**Årsregnskap 2021  
for**

**Autoleie Oslo AS**

**Foretaksnr. 992432489**



Autoleie Oslo AS

**Resultatregnskap**

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		54 164 197	40 363 703
Annen driftsinntekt	1	26 548 155	23 777 974
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>80 712 352</b>	<b>64 141 677</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		27 165 860	15 104 479
Lønnskostnad	2	7 596 643	7 099 792
Avskrivning på varige driftsmidler	3	10 913 097	13 214 446
Annen driftskostnad	2	30 279 639	25 420 797
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 955 240</b>	<b>60 839 513</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>4 757 113</b>	<b>3 302 164</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt	4	12 016	22 025
Annen finansinntekt	4	490	1 094
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 507</b>	<b>23 119</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	4	2 308 239	3 134 710
Annen finanskostnad	4	55 490	184 459
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 363 729</b>	<b>3 319 169</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(2 351 222)</b>	<b>(3 296 050)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>2 405 890</b>	<b>6 114</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6,7	529 296	3 869
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag	8	(2 023 340)	(2 000 000)
Avgitt konsernbidrag	8	35 000 000	2 013 647
Overføringer annen innskutt egenkapital	8	(28 688 764)	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	(2 411 302)	(2 011 402)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>1 876 595</b>	<b>2 245</b>



Autoleie Oslo AS

**Balanse pr. 2021**

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3,9	163 938	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,9	107 035 474	95 124 033
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>107 199 413</b>	<b>95 124 033</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	92 400	56 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>92 400</b>	<b>56 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>107 291 813</b>	<b>95 180 633</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		397 436	184 941
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 960 970	6 979 248
Fordringer på konsernselskap	10	45 020 047	38 126 130
Andre kortsiktige fordringer		2 144 605	10 347 058
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 125 621</b>	<b>55 452 436</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 235 518	555 029
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>65 758 575</b>	<b>56 192 406</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>173 050 388</b>	<b>151 373 039</b>



Autoleie Oslo AS

**Balanse pr. 2021**

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	3 000 000	3 000 000
Overkurs		600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital		790 586	29 479 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 390 586</b>	<b>33 079 350</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 411 302
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>2 411 302</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>4 390 586</b>	<b>35 490 652</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5,6,7	12 337 541	11 237 560
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>12 337 541</b>	<b>11 237 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	106 177 969	87 330 849
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>106 177 969</b>	<b>87 330 849</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>118 515 510</b>	<b>98 568 409</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		4 855 577	4 815 385
Skyldig offentlige avgifter		2 101 869	1 650 392
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	41 716 786	8 650 571
Annen kortsiktig gjeld		1 470 060	2 197 630
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>50 144 292</b>	<b>17 313 978</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>168 659 802</b>	<b>115 882 387</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>173 050 388</b>	<b>151 373 039</b>

Kristiansand, 28.04.22

*Geir Pedersen*Geir Lidi Pedersen  
Styrets leder*Trond Svensson*Trond Svensson  
Styremedlem*Erik Casin Abbott*Erik Abbott  
Daglig leder



Autoleie Oslo AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Konsern

Selskapet er et heleid datterselskap av Autoleie AS i Kristiansand Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Dronningensgt 49 i Kristiansand Kommune.



Autoleie Oslo AS

## Noter 2021

### Note 1 - Andre driftsinntekter

Av andre driftsinntekter utgjør kr 2 480 722 mottatt/innvilget tilskudd fra kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Ut over dette relaterer annen driftsinntekt seg til provisjonsinntekt og gevinst salg av driftsmidler.

### Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	6 344 993	5 937 020
Arbeidsgiveravgift	931 025	851 680
Pensjonskostnader	162 250	158 738
Andre personalkostnader	158 375	152 352
<b>Sum lønn</b>	<b>7 596 643</b>	<b>7 099 790</b>

Selskapet har sysselsatt 19,3 årsverk i 2021.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Pensjonskostnaden for 2021 er kostnadsført med kr 162 250. Det er totalt med 15 ansatte i ordningen.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Godtgjørelse til daglig leder Kr 756 114,-

Kostnader til revisjon består av:

Lovpålagt revisjon Kr 123 725 eks.mva

Annen bistand Kr 41 625 eks.mva



Autoleie Oslo AS

Noter 2021

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	900 000	1 566 122	172 564 515	175 030 637
+ Tilgang	0	177 191	92 940 074	93 117 265
- Avgang	0	0	69 806 719	69 806 719
Anskaffelseskost pr. 31/12	900 000	1 743 313	195 697 870	198 341 183
Akk. av/nedskr. pr 1/1	900 000	1 566 122	77 440 482	79 906 604
+ Ordinære avskrivninger	0	13 253	11 221 913	11 235 166
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	900 000	1 579 375	88 662 395	91 141 770
Balanseført verdi pr 31/12	0	163 938	107 035 475	107 199 413
Prosentats for ord.avskr	10-10	20-100	17-100	

Note 4 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

	2021	2020
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Annen finansinntekt	12 507	23 119
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
Annen finanskostnad	2 363 729	3 319 169



Autoleie Oslo AS

## Noter 2021

### Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	2 405 890
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-5 012 153
+ Mottatt konsernbidrag	2 594 025
<b>= Inntekt</b>	<b>-12 238</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-570 685
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-570 685</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	1 099 981
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>529 296</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	-570 685
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	570 686
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2021	2020	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	56 345 526	51 222 140	-5 123 386
+ Utestående fordringer	-253 555	-142 322	111 233
<b>Sum</b>	<b>56 091 971</b>	<b>51 079 818</b>	<b>-5 012 153</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>-5 012 153</b>



Autoleie Oslo AS

## Noter 2021

### Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	56 345 526	51 222 140
+ Utestående fordringer	-253 555	-142 322
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	12 238	0
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>56 079 733</b>	<b>51 079 818</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>12 337 541</b>	<b>11 237 560</b>

### Note 8 - Selskapskapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum
Pr.01.01.	3 000 000	600 000	29 479 350	2 411 302	35 490 652
Årets resultat				1 876 595	1 876 595
Mottatt			2 023 340		2 023 340
Konsernbidrag					
Avgitt			- 30 712 103	- 4 287 897	- 35 000 000
konsernbidrag					000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>3 000 000</b>	<b>600 000</b>	<b>790 587</b>	<b>0</b>	<b>4 390 586</b>



Autoleie Oslo AS

## Noter 2021

### Note 9 - Pant/Garanti

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	9 385 970	6 787 026
Avsetning til tap på kundefordringer	425 000	225 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>8 960 970</b>	<b>6 562 025</b>
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	92 400	56 600
Andre langsiktige fordringer består av depositum til bom brikker.		
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Gjeld sikret med pant</b>	<b>106 177 968</b>	<b>87 960 696</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	106 587 861	94 458 436
Maskiner og utstyr		0
Kundefordringer	8 156 689	6 787 026
<b>Sum</b>	<b>114 744 550</b>	<b>101 245 462</b>
<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:</b>		
Ubenyttet kassekreditt	1 500 000	1 500 000



Autoleie Oslo AS

## Noter 2021

### Note 10 - Fordringer på konsernselskap

Fordring og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene

<b>Fordring</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Autoleie AS	43 907 463	35 378 890
Autoleie Sørlandet AS	749 599	752 540
Autoleie Tromsø AS	0	3 810
Autoleie Trøndelag AS	0	82 061
Autoleie Nordland AS	0	4 424
Autoleie Mobility AS	6 058	34 115
Autoleie Vest AS	356 927	11 988
Autoleie Bilsalg AS	0	745 000
<b>Sum Fordringer</b>	<b>45 020 047</b>	<b>37 012 828</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Autoleie AS	35 000 000	1 122 501
Autoleie Sørlandet AS	0	80 255
Autoleie Trøndelag AS	6 135 187	6 068 972
Autoleie Nordland AS	0	45 142
Autoleie Mobility AS	581 599	50 789
Autoleie Vest AS	0	231
Autoleie Bilsalg AS	0	25 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>41 716 786</b>	<b>7 392 890</b>

Konsernmellomværende er ikke renteberegnet i 2021.

### Note 11 - Bankinnskudd

Av totalt bankinnskudd på kr 9 235 518,-, så utgjør kr 324 093,- midler på skattetrekkskonto.



### Kontantstrømpoppstilling

<b>Beløp i NOK</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 405 890	6 114
Betalbar skatt for 2019		-
Gevinst/tap ved salg av AM	-3 176 011	217 610
Ordinære avskrivninger AM	10 913 097	13 214 446
Nedskrivninger	-	-
Endring i kundefordringer	-1 981 722	2 062 633
Endring i leverandørgjeld	40 192	-2 678 282
Endring i varelager	-212 495	-184 941
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 238 482	-6 780 777
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>10 227 433</b>	<b>5 856 803</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Kjøp av driftsmidler	-93 117 265	-45 137 318
Salg av driftsmidler	73 304 800	71 884 621
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-19 812 465</b>	<b>26 747 303</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptrekk/nedbetaling av langsiktig gjeld	18 847 120	-45 578 141
Inn/utbetaling av konsernbidrag	-581 599	-13 647
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>18 265 521</b>	<b>-45 591 788</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 680 489	-12 987 682
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	555 029	13 542 711
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>9 235 518</b>	<b>555 029</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sør Arena  
Stadionveien 21  
inngang 7  
NO-4632 Kristiansand  
Norway

Tel: +47 38 12 27 22  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autoleie Oslo AS
